
Skautské jaro 
2018
Zasaďme les
Ukliďme Velké Meziříčí
Noční výprava

Radostné 
Velikonoce
Přejí skauti z Velkého 
Meziříčí



Vysaďme les

Sázení stromků

• Měli jsme tábořiště ve stínu lesa, z něj už je jen mýtina, pojďme to změnit.        
Za jeden den může vzniknout něco, co přetrvá desítky možná stovky let.

2 01.04.2018 Skaut Velké Meziříčí

• 14. 4. 2018

• Svoz auty v 7:00 od klubovny na faře

• Odhadovaný konec v 15:00

• Oběd ve formě špekáčků zajištěn

• Budeme vděčni za každou 
pomocnou ruku

• Pavel Oulehla – Čerstvej
(702 059 553)



Ukliďme Velké Meziříčí 

Sbírat odpadky se bude dvěma směry: 

• V rámci probíhající úklidové akce Ukliďme Velké Meziříčí budeme 21. 4. 2018 
uklízet Balinské údolí od odpadu.

• Událost na facebooku

• Úseky úklidu na mapě

3 01.04.2018 Skaut Velké Meziříčí

• 1. skupina pro rodiče s malými dětmi          
(Katka Křížová - 605 040 743), sraz v 13:30 na 
rozcestí k Americe

• 2. skupina pro ostatní                                          
(Pavel Oulehla – 702 059 553), sraz v 13:30 na 
vlakovém nádraží Oslavice (směrem k 
Balinskému údolí a dále po proudu do VM)

• Budeme vděčni za každou pomocnou ruku

https://www.facebook.com/events/1131081517034549/
https://mapy.kr-vysocina.cz/arcgis/apps/webappviewer/index.html?id=c3eeebd7cf614f058f8dcdd4493cefcb


Noční výprava 14. 4. 2018
• Pro ty, kterým tma nedělá problém a chtějí zažít dobrodružství, které přes 

den nezažijete! Pro družiny: Vlci, Gepardi, Káňata, Fialky

4 01.04.2018 Skaut Velké Meziříčí

• Sraz v 19:00 na Baráčku

• Ukončení přibližně ve 22:00 také na Baráčku

• S sebou: baterku, dobrou obuv do terénu, teplé
oblečení, které se může zašpinit, pití

• Těší se na vás LiPo

• Ilona Havlátová                                                                    
(733 300 418)


